关于组织开展2015年(第六届)

中小学“校园心理剧”优秀剧目征集评选活动的函
各市、县（市、区）教育局，各相关学校：

　　自2010年开展全省“校园心理剧”评选工作以来，各地中小学积极参与，参评学校越来越多，活动影响力不断扩大，有力促进了未成年人心理健康教育。根据省文明办工作要求，今年继续在广大中小学开展“校园心理剧”优秀剧目征集评选活动。江苏省中小学“校园心理剧”优秀剧目征集评审活动由江苏教育报刊总社承办，江苏教育新闻网牵头负责，敬请各市、县（市、区）教育局组织各地中小学校积极参加本年度的征集评选活动。现将有关参赛事项安排如下：

　　一、活动时间

　　2015年5月至10月。

　　二、参评对象及活动组织

　　参评对象为全省中小学校。本次活动由江苏教育报刊总社（江苏教育新闻网）牵头负责，《江苏教育报》《初中生世界》和《阅读》等编辑部协助完成相关组织、协调工作；江苏教育新闻网（www.jsenews.cn）同步开设活动专题，进行网上宣传。

　　三、剧目要求

　　参评剧目内容：留守儿童、随迁儿童等特殊学生群体的心理健康教育，未成年人的挫折教育、网络教育、生命教育、入学适应问题，学习内在动力的激发引导、自我意识与人际沟通问题，青春期的性教育问题，和谐亲子关系的建立与维护，未成年人文明礼仪养成教育等。作品内容力求贴近中小学生的学习生活，题目自拟。小学组不超过8分钟，中学组不超过10分钟。

　　四、作品报送

　　请于2015年7月1日～9月15日，登录“江苏教育新闻网”（www.jsenews.cn）“校园心理剧”优秀剧目征集评选活动专栏，按要求报送剧目信息，并将拍摄的作品（转录为wmv格式视频文件，大小在300MB以内）和剧目脚本一起发送到“校园心理剧”作品征集专用邮箱：jsxyxlj@126.com，邮件标题为“《作品名称》+学校全称”。联系人：陈路，联系电话：025-86275702。

　　每所学校报送的作品不超过两个，作品可由学校报送，也可由教育局集中报送。

　　五、奖项设置

　　本次活动设特等奖和一、二、三等奖及组织奖若干。获奖名单和获奖作品将在《江苏教育报》《初中生世界》和《阅读》及江苏教育新闻网（www.jsenews.cn）公布。颁奖仪式及优秀剧目现场汇演将于2014年11月举行。

　　本次活动详情请登录江苏教育新闻网（www.jsenews.cn）“校园心理剧”专栏查询。

江苏教育报刊总社

2015年4月1日

PAGE
2